













127-19-28	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
127-19-29	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
127-19-30	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-19-31	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
127-19-31-1А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
127-19-31-2А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
127-19-31-3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
127-19-31-4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
127-19-32	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<b>Должности учебно-вспомогательного уровня</b>																										
127-19-33	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Общепрофессиональные должности третьего уровня</b>																										
127-19-34	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Общепрофессиональные должности второго уровня</b>																										
127-19-35	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Общепрофессиональные профессии рабочих первого уровня</b>																										
127-19-36	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-19-37	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-19-38	Кухонный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-19-38-1А	Кухонный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-19-38-2А	Кухонный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-19-39	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	



127-19-40	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-19-40-1А	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-19-41	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-19-42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-19-42-1А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-19-42-2А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-19-42-3А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-19-43	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-19-43-1А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-19-43-2А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общепрофессиональные рабочие второго уровня</b>																		
127-19-44	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-19-45	Водитель автобуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-19-46	Водитель автобуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (должность) Салуянова О.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 27.05.2019 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК, учитель русского языка и литературы \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (должность) Коржавина Н.С. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 27.05.2019 \_\_\_\_\_ (дата)

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (должность) Красуля Е.М. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 27.05.2019 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (№ в реестре) 5010 \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Котелевский А.С. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 04.04.2019 \_\_\_\_\_ (дата)